
HADA 
G M I NY ŁABOWA 

.1'.\-:3!Hl ŁABO\VA 
~) \o, 1.1• nowosądecki 

·\\'!'.i•·'·' '0<l~two inalc-oolskie 

Uchwała Nr XXIII/147/2016 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 11lipca2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 25.000,00 zł w tym dochodów 
bieżących - 25.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 63.900,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 5.000,00 zł, wydatków majątkowych - 58.900,00 zł oraz zmniejszenia planu 
wydatków o kwotę 38.900,00 zł, w tym wydatków bieżących - 38.900,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 24.386.703,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 24.336.703,74 zł, 
b) dochody majątkowe: 50.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 24.298.387,74 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

23.864.015,41 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.929.771,00 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.963.609,28 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
4. 966.161,72zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -619.546,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 8.222.097,90 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 0,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 92.600,51 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 434.372,33 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 434.372,33 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 7.399,49 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 425.000,00 zł, 
5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 88 .316,00 zł. 



§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2016, Nr XV/100/2015 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2016 w ramach 
wydatków majątkowych. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



i:ADA 
·~!1 ! N Y LA B OWA 

„ :: ::rn LABO\.\'A 
1 1 • „,t nowosądcck1 

11 • 1 \' "ri~t\\'o małopolskie Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXJll/14712016 z dnia 11 lipca 2016 r. 

DOCHODY 

DZIAL 

900 

HADA 
n ;\i I "-;Y ŁA:BOWA 

:; ·1 :1:rn LABO\YA 
,,, " , ,1 nowosadecki 

NAZWA - ŹRÓDŁO 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z usług § 0830 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

25 000,00 zł - zl 

25 000,00 zł - zł 

25 000,00 zł - zł 

25 000,00 zl - zł 

\ \ 1 '\\ ,1.-1,1·0 maJopobkie Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXlll/147/2016 z a 11 lipca 2016 r. 

WYDATKI 
DZIAL 

NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

750 Administracja publiczna 21 600,00 zł - zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 600,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 5 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 zl - zl 
w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 zł - zł 

Wydatki majątkowe 16 600,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 600,00 zł - zł 

801 Oświata i wychowanie 22 300,00 zł 38 900,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 22 300,00 zl 15 300,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 15 300,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 15 300,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 15 300,00 zł 

Wydatki majątkowe 22 300,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 300,00 zl - zł 

80 11 3 Dowożenie uczniów do szkol - zł 16 600,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 16 600,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 16 600.00 zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutm1ych zadai1 - =' 1 6 600. OO zł 

80 11 0 Gimnazja - zł 7 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 7 000,00 zł 

w tym: 



DZIAŁ 
NAZW A - GRUP A WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 7 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 7 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 zł - zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki majątkowe 20 000,00 zł - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 zł - zl 

Razem 63 900,00 zl 38 900,00 zł 



RADA 
GMINY LABOWA 

:~3-336 L,'i.DO\YA 
Zalącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXJll/ 147/2016 z dnia 11 lipca 2016 r. 

pnw1,1ł nowosądecki 

\\'*'"·,<lztwo malopolskie 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2016 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 6 383,70 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 6 383,70 zł 

Zakup wiaty przystankowej 6 383,70 zł 

630 Turystyka 7 399,49 zł 

63095 Pozostała działalność 7 399,49 zł 

Opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej na obszarze działania Związku Gmin 
7 399,49 zł 

Krynicko-Popradzkich 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 zł 

Moderrnizacja świetlicy we wsi Barnowiec 20 000,00 zl 

710 Działalność usługowa 20 990,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 990,00 zł 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łabowa na Jata 2016-2020 20 990,00 zł 

750 Administracja publiczna 28 799,14 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawachh powiatu) 28 799,14 zł 

Zakup urządzenia do ochrony sieci infonnatycznej 6 273,00 zł 

Budowa instalacji klimatyzacji wraz z montażem urządzeń 16 600,00 zl 

Zakup szyby antywłamaniowej do kasy urzędu gminy 5 926,14 zl 

801 Oświata i wychowanie 87 300,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 87 300,00 zł 

Modernizacja studni przy Szkole Podstawowej w Czaczowie 30 000,00 zł 

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 35 000,00 zł 

Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Łabowej 22 300,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 zł 

8511 1 Szpitale ogólne 5 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 5 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 500,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 238 500,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w 
128 347,00 zł 

miejscowościach Składziste, Maciejowa, Nowa Wieś 

Zakup pompy 11 653,00 zł 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 zł 

Zakup samochodu 28 500,00 zl 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łabowa 20 000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 zł 

Wykonanie projektu oświet lenia ulicznego w miejscowości Kotów IO 000,00 zl 

Zakup lamp le<lowych 10 000,00 zł 

RAZEM 434 372,33 zl 


